
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců M2C 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

6.9.2017 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005109 

Název projektu Operační program Zaměstnanost 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Mark2 Corporation Czech a.s. 

Sídlo zadavatele Pod višňovkou 23/1662, 140 00 Praha 4 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele 

Mgr. Bártová Stanislava  

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 25719751 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Mgr. Nováková Kateřina  

Telefon: +420 725 819 592  

Email: projekt.vzdelavani@m2c.eu 

Lhůta pro podání nabídek 18.09.2017 do 16 hod.  

Místo pro podání nabídek Spálená 29, Praha 1, 110 00 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Podrobné vymezení předmětu zakázky v zadávací dokumentaci (příloha č. 1) 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

1.922.000 Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

Podrobné vymezení v zadávací dokumentaci (příloha č. 1) 

Místo dodání / převzetí plnění Podrobné vymezení v zadávací dokumentaci (příloha č. 1) 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Podrobné vymezení v zadávací dokumentaci (příloha č. 1) 

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele2 

Podrobné vymezení v zadávací dokumentaci (příloha č. 1) 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Podrobné vymezení v zadávací dokumentaci (příloha č. 1) 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  
2 Další požadavky mohou být zadavatelem specifikovány v závěrečné části výzvy k podání nabídek. 

mailto:projekt.vzdelavani@m2c.eu


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Podrobné vymezení v zadávací dokumentaci (příloha č. 1) 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Podrobné vymezení v zadávací dokumentaci (příloha č. 1) 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Podrobné vymezení v zadávací dokumentaci (příloha č. 1) 

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Podrobné vymezení v zadávací dokumentaci (příloha č. 1) 

Další požadavky na zpracování nabídky 

Podrobné vymezení v zadávací dokumentaci (příloha č. 1) 

Zadávací řízení se řídí Podrobné vymezení v zadávací dokumentaci (příloha č. 1) 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Praze dne 31. srpna 2017    

 

 

 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

 

http://www.esfcr.cz/

		2017-09-05T12:49:02+0200
	Mgr. Stanislava Bártová




